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Num. 

366 
113 
312 
56 
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12 
9 
3 

13 
25 
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369 

8 

36 
93 

102 
34 

103 
252 

Nome 

MAIFREDI DOMINICK 
DANESI BRANDO 
BALDO FEDERICO 
MOLTENI GIOVAN BATTIST
GIGLIO LORENZO 
SPAGGIARI CESARE 
SANTINATO NICOLO` 
IMBERTI GIACOMO AYRTO
SEBASTIANELLI EDOARDO
SALVI ALESSANDRO 
GILARDONI FRANCESCO 
BERTACCO THOMAS 
BIELLA NIKLAS 
LUGARA` EDOARDO ANTO
PREVITALI JUSTIN 
SALSANO LUDOVICO 
RATTI GIACOMO 
GAIARDONI ACHILLE 

VOLPE FEDERICO 
FERRARI LUDOVICO 
GHEZZI ARON 
RADICE LORENZO 
GIASSI DANILO 
BERETTA EDOARDO 

Classe 

65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 

65DEB 
65DEB 
65DEB 
65DEB 
65DEB 
65DEB 

Nazione 

CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 

DEBUTTAN
DEBUTTAN
DEBUTTAN
DEBUTTAN
DEBUTTAN
DEBUTTAN

Motoclub 

00093 - CAIRATESE 
07767 - QUATTRO T 
00593 - OGGIONO 
01063 - PARINI 
03409 - BERBENNO 
08381 - ORBASSANO RACING 
00501 - M.V. GALLARATE 
00609 - MARIANO COMENSE 
00093 - CAIRATESE 
10022 - 3MXTEAM MOTORSPOR
10017 - BEWILD ASD 
00093 - CAIRATESE 
00093 - CAIRATESE 
00609 - MARIANO COMENSE 
03409 - BERBENNO 
10017 - BEWILD ASD 
09687 - MOTO CLUB CERVELLIN
01063 - PARINI 

00025 - GORLESE MARIO COLO
00093 - CAIRATESE 
10022 - 3MXTEAM MOTORSPOR
09687 - MOTO CLUB CERVELLIN
00093 - CAIRATESE 
04710 - BONATE SOTTO 

Moto 

KTM 65 2T 
GASGAS 65 2T 
KTM 65 2T 
HUSQVARNA 65 2T
KTM 65 2T 
KTM 
GASGAS 65 2T 
YAMAHA 65 2T 
KTM 65 2T 
GASGAS 65 2T 
KTM 65 2T 
YAMAHA 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
YAMAHA 65 2T 
YAMAHA 65 2T 

KTM 65 2T 
HUSQVARNA 65 2T
HUSQVARNA 65 2T
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
YAMAHA 65 2T 

Tempo Totale 

12:20.249 
12:41.234 
12:42.919 
13:09.135 
13:09.842 
13:22.126 
13:29.110 
13:34.731 
13:54.600 
14:01.476 
14:15.084 
14:25.180 
14:29.870 
14:39.799 
14:40.772 
14:43.836 
12:23.591 
13:58.270 

13:15.823 
12:24.035 
12:26.925 
12:32.418 
12:46.813 
12:50.380 

Diff 

20.985 
22.670 
48.886 
49.593 

1:01.877 
1:08.861 
1:14.482 
1:34.351 
1:41.227 
1:54.835 
2:04.931 
2:09.621 
2:19.550 
2:20.523 
2:23.587 

1 Giro 
1 Giro 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Gir

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

6 
5 
5 
5 
5 
5 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

20.985 

Velocità  Media 

51,064 

Miglior tempo sul giro

2:02.436 

Velocità Migliore 

51,455 

Giro Migliore di 

366 - MAIFREDI DOMINICK 

Stampato: 15/10/2023 15:14:53 

DSC:  

Direttore di gara : Ferruccio Spreafico 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Trofeo Barzaghi 4°RUN 

MINICROSS 65 85 

65  2° CORSA 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:52:53 

BORDONE 1,750 Km. 

15/10/2023 14:50 

Trofeo Barzaghi 4 Run


